平成 28 年３月４日

各  位

               会 社 名 株式会社 永谷園ホールディングス

               代 表 者 名 代表取締役社 長  永谷 泰次郎

                     （コード番号 2899 東証第１部）

               問 合 せ 先 取締役執行役員総務本部長 鈴木 章平

                     （ＴＥＬ 03-3432-2511）

役員の職務変更及び重要な組織の新設並びに重要な人事に関するお知らせ

 当社では本日開催の取締役会にて、平成 28 年４月１日付で役員の職務変更及び重要な組

織の新設並びに重要な人事について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．役員の職務変更

氏 名 新 現

永 谷 祐一郎

専務取締役

社長業務補佐

グループ生産担当

専務取締役

専務執行役員

社長業務補佐

グループ生産担当

２．重要な組織の新設について

  グループ全体の戦略構想の立案・推進及び社長の特命事項を所轄する社長直轄の組織

として「社長室」を新設する。

３．重要な人事

氏 名 新 現

京  裕 信
執行役員

社長室長
経営戦略本部付

以 上